
26/06/2020 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-263700527 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/06/2020 | Edição: 121 | Seção: 3 | Página: 52

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba/Reitoria

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2020 - UASG 158138

Nº Processo: 23381001667202040. Objeto: Contratação de serviço continuado de impressão

corporativa - outsourcing de impressão, na modalidade de franquia mensal mais excedente,

compreendendo o fornecimento, instalação, configuração e a cessão de direito de uso de equipamentos

de impressão digital, visando atender às necessidades institucionais.. Total de Itens Licitados: 40. Edital:

26/06/2020 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Av Almirante Barroso 1077 - Cep:

58.013-120, Centro - João Pessoa/PB ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/158138-5-00004-

2020. Entrega das Propostas: a partir de 26/06/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura

das Propostas: 08/07/2020 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

CARLOS DIEGO DOS SANTOS CARVALHO

Pela Diretoria de Compras Contratos e Licitações

(SIASGnet - 25/06/2020) 158138-26417-2020NE800000

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


